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BASHKIA KURBIN 

KRYETARI 

 

 Nr. ______ Prot.                                                                     Laç, më ___.___.2024 

 

Shtojca 11 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 12.06.2024 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “BARDHI” SHPK, Adresa: Lezhe Lac Ndermarrja 

Komunale lagjja nr.1, me nr.pronesie 1/317, Zone Kadastrale nr.2364. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” Shërbime 

(Prokurim me mjete elektronike). 

Numri i procedurës / referenca: REF-01343-04-15-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pastrimi, grumbullimi dhe depozitimi i mbetjeve urbane 

dhe të ngurta, Mirëmbajtja e hapësirave publike dhe e varrezave për Njësinë Administrative 

Lac”. 

Fondi limit: 198,499,180 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.20, datë 

22.04.2024.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “BARDHI” SHPK, me numër NIPTI J67902364U.  
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Vlera e ofertuar: 186,496,955 (njëqind e tetëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “V.A.L.E. RECYCLING” SHPK me numër NIPTI 

L28029301Q & “S I L V E R” SHPK me numër NIPTI K88010301S.  

Vlera e ofertuar: 188,986,086.60 (njëqind e tetëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë mijë e tetëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “REJ” SHPK, me numër NIPTI J93711608Q.  

Vlera e ofertuar: 191,640,278.13 (njëqind e nëntëdhjetë e një milion e gjashtëqind e 

dyzet mijë e dyqind e shtatëdhjetë e tetë pikë trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “BARDHI” 

SHPK, me adresë: Lezhe Lac Ndermarrja Komunale lagjja nr.1, me nr.pronesie 1/317, Zone 

Kadastrale nr.2364, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 186,496,955 (njëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

  

     

                      

           Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                                                                Majlinda CARA 
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